PUBLICADO DOC 20/09/2012, PÁG 120

PROJETO DE LEI 01-00402/2012 do Vereador Carlos Neder (PT)

Autores atualizados por requerimento:
Ver. ALFREDINHO (PT)
Ver. ARSELINO TATTO (PT)
Ver. CARLOS NEDER (PT)
Ver. REIS (PT)
Ver. VAVÁ (PT)

“Altera a denominação da UBS Jardim Apuanã localizada na Rua Hum (ref. Rua
Filhos da Terra) nº 19 - Jardim Filhos da Terra, para UBS Jardim Apuanã - João
Koch, e dá outras providências.
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
Art. 1º - Fica alterada a denominação da UBS Jardim Apuanã, localizada na Rua
Hum (Ref. Filhos da Terra) nº 19- Jardim Filhos da Terra, para UBS Jardim Apuanã
- João Koch.
Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correrão por
conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Sala das Sessões, às Comissões competentes.”